
股票代码：002768        股票简称：国恩股份       公告编号：2018-049 

青岛国恩科技股份有限公司 

 关于平度市中小学塑胶跑道及人造草坪采购项目部分竣工 

暨公司、控股子公司中标即墨区中小学塑胶跑道 

及人造草坪采购项目的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

一、平度市中小学塑胶跑道及人造草坪采购项目的竣工情况  

（一）项目中标情况 

 2018 年 2 月 7 日，山东省青岛市平度市政务服务和公共资源交易中心发布

《平度市中小学塑胶跑道及人造草坪采购项目中标结果公告》，确认青岛国恩科

技股份有限公司（以下简称“国恩股份”或“公司”）为平度市中小学塑胶跑道

及人造草坪采购项目的中标单位，公司于 2018 年 2 月 8 日在巨潮资讯网和《证

券时报》、《中国证券报》和《上海证券报》等指定信息披露媒体刊登了《青岛

国恩科技股份有限公司关于平度市中小学塑胶跑道及人造草坪采购项目中标的

公告》。 

（二）合同主要内容 

 1、项目概况：合同项下平度市中小学的人造草坪、塑胶跑道及其基础垫层、

面层铺装等全部工程。 

2、合同金额：168,174,000.00 元。 

3、交货日期：根据项目需求情况和采购人要求分批交货，每批须在 60 日内

交货并安装调试完毕。 

（三）项目工程进展情况 

 根据平度市政府的批复，原计划定于 2018 年度完工的平度中小学项目工程

调整为：截至 2018 年 12 月 31 日完成 115 所学校工程项目，项目金额共计

130,000,000.00 元；2019 年 1 月 1 日至 2019 年 6 月 30 日完成剩余学校工程项目，

项目金额 38,174,000.00 元。 



截至目前，公司已全部完成招标人要求在 2018 年 12 月 31 日前完成的所有

115 所学校工程项目，并完成竣工验收，各项学校工程项目均验收合格。 

根据完工金额，公司目前已完成平度市中小学塑胶跑道及人造草坪采购项目

工程总量的 77.30%。 

（四）对公司的影响 

该项目因工程进度时间调整，顺延至 2019 年部分项目金额占比较小，对公

司 2018 年经营业绩不构成重大影响。 

二、即墨区中小学塑胶跑道及人造草坪采购项目的中标情况 

（一）中标情况 

1、招标人及项目名称 

序号 招标人 项目名称 

1 

青岛市即墨区移风店镇

人民政府 

移风店镇傅家小学运动场工程 

2 移风店镇中心小学运动场工程 

3 移风店镇石化育才小学运动场工程 

4 移风店镇金羚希望小学运动场工程 

5 移风店镇上泊小学运动场工程 

6 移风店镇七级中心小学运动场工程 

7 移风店镇吕戈庄小学运动场工程 

8 移风店镇青中埠运动场工程 

9 移风店镇太祉庄小学运动场工程 

10 移风店镇西龙湾头小学运动场工程 

11 移风店镇辛庄小学运动场工程 

12 移风店镇耀杰小学运动场工程 

13 移风店镇西马小学运动场工程 

14 移风店镇太祉庄中学运动场工程 

15 移风店镇张院希望小学运动场工程 

16 移风店镇太祉庄中学东运动场工程 

17 青岛即墨区鳌山卫街道

办事处 

鳌山卫街道办事处白庙小学运动场改造项目 

18 鳌山卫街道办事处场元小学运动场改造项目 

19 

青岛市即墨区大信镇人

民政府 

大信镇顺联小学室外操场新建工程 

20 即墨区大信大金家小学塑胶操场建设工程材料采购 

21 即墨区大信普东小学塑胶操场建设工程材料采购 

22 即墨区大信普东中学塑胶操场建设工程材料采购 

23 即墨区大信任家屯小学塑胶操场建设工程材料采购 

24 即墨区大信司家疃小学塑胶操场建设工程材料采购 



25 即墨区大信长直小学塑胶操场建设工程材料采购 

26 

青岛市即墨区金口镇人

民政府 

金口镇店集中学塑胶运动场建设工程材料采购 

27 即墨区金口镇店集中心小学运动场改造工程 

28 即墨区金口镇马坪小学运动场改造工程 

29 即墨区金口镇大官庄小学运动场改造工程 

30 即墨区金口镇古港小学运动场改造工程 

31 即墨区金口镇山阴小学运动场改造工程 

32 即墨区金口镇河头小学运动场改造工程 

33 即墨区金口镇金口中心小学运动场改造工程 

34 即墨区金口镇金口中学运动场改造工程 

 

2、中标单位：青岛国恩科技股份有限公司、青岛国恩体育草坪有限公司（以

下简称“体育草坪”） 

3、中标金额：中标总金额 96,879,831.28 元（其中国恩股份中标金额

19,643,631.28 元；体育草坪中标金额 77,236,200.00 元）。 

4、合同签署时间：相关合同自 2018 年 10 月 20 日到 2018 年 12 月 19 日陆

续签署完毕。 

公司与招标人之间不存在关联关系。 

（二）项目中标对公司的影响 

本次项目中标标志着公司在人造草坪及塑胶跑道应用领域的业务拓展取得

了新的突破，有利于公司进一步积累项目和工程经验，打造人造草坪及塑胶跑道

业务的竞争优势，提升公司综合市场竞争力。项目实施后，将为公司持续发展提

供业务支持，对子公司体育草坪经营业绩产生积极影响。 

三、备查文件  

1、2018 年平度市中小学塑胶跑道及人造草坪采购项目《竣工验收报告》； 

2、即墨区各中小学塑胶跑道及人造草坪采购项目的中标通知书、《采购合

同》或《工程合同》。 

 

特此公告。 

 

青岛国恩科技股份有限公司董事会 

二〇一八年十二月二十日 




